30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 203.

Brașov, Miercuri 13 (26) Septembrie.

1900.

După Tisza, Apponyi.

Conducătorii politicii maghiari, cari stau în fruntea grupurilor, ce compun partida liberală guvernamentală de aji, emulează în a face declarațiuni și enunțări asupra credului și a direcțiunii lor politice. După Coloman Tisza a venit contele Albert Apponyi.